平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 米国・欧州経済の減速により、今後、下期（10月～３月）ベースの6ヶ月間で、紫外線吸収剤の主力製品であるベンゾトリ
アゾール系薬剤の海外向け販売数量が前年同期比60％程度にとどまる見込みであることなどの減収要因と当該製品の製
造工場の一部について生産休止を見込んでおり、業績予想を見直した結果、業績予想数値を修正するものであります。

【業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項】
 本資料に記載されている業績見通しなどの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月10日
各 位

上場会社名 ケミプロ化成株式会社
代表者 取締役会長兼社長 福岡 直彦
（コード番号 4960）
問合せ先責任者 総務部長兼広報・ＩＲ統括 春本 幸宏
（TEL 078 (393) 2530）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月５日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,440 480 360 120 7.24
今回修正予想(B) 8,900 450 310 100 6.03
増減額(B-A) △540 △30 △50 △20
増減率(%) △5.7 △6.3 △13.9 △16.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,418 581 434 412 24.87